Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение                                                                           « Пограничная средняя общеобразовательная школа №1                                                                 Пограничного муниципального округа»

ПРИКАЗ

19.04.2024г.                                                                                                                                 № 69

Об утверждении отчета по самообследованию МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО»
за 2023 год

        В соответствии с пунктом 3 части 2 статьи 29 Федерального закона от 29 декабря 2012 года № 273 «Об образовании в Российской Федерации»

ПРИКАЗЫВАЮ:
[bookmark: _GoBack]1. Утвердить отчет по самообследованию МБОУ «ПСОШ № 1 ПМО» за 2023 учебный год (Приложение 1).
2.Артамоновой Н.В.,  разместить отчет на официальном сайте школы.
3. Контроль над исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                                                                       Н.В. Тихонова

С приказом ознакомлена:
Артамонова Н.В.